
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОКТЯБРЬСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

_03__сентября 2018 года

О формировании школьной службы примирения (медиации).

На основании Международной конвенции «О правах человека и 

ребёнка», Федерального закона №193-Ф3 «Об альтернативной процедуре 

урегулирования споров с участием посредника (процедуре медиации)» от 

27.07.2010, с целью снижения числа правонарушений и конфликтных 

ситуации среди несовершеннолетних, в связи с изменением состава 

обучающихся образовательной организации, приказываю:

1. Назначить руководителем Школьной службы примирения Дорофееву 

Татьяну Юрьевну, заместителя директора по ВР.

2. Дорофеевой Т.Ю. сформировать новый состав Школьной службы 

примирения из числа обучающихся МКОУ «Октябрьский центр 

образования» в срок до 05.09.2018г;

3. Климушкиной Г.А., ответственному за ведение официального сайта 

МКОУ «Октябрьский центр образования», в разделе «Школьная служба 

примирения» разместить данный приказ и список членов службы 

примирения в срок до 07.09.2018г.

О.В. Полякова

Т.Ю. Дорофеева 
Г.А. Климушкина


